
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午前09時00分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

令和元年度　片袖机、回転椅子等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他13箇所

納入期限 令和 2年 3月23日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \2,780,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         \2,779,720                   落札

日章教販　代表者　山野　信一3         \2,900,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \2,816,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         \2,779,720

（税込）         \3,057,692 うち消費税相当額           \277,972

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午前09時30分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

小学校備品購入（児童用机・椅子等）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他1箇所

納入期限 令和 2年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \2,021,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         \2,120,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \2,270,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \2,239,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子5         \2,208,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \2,021,000

（税込）         \2,223,100 うち消費税相当額           \202,100

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午前10時00分　　　　　教育委員会教育部教育総務課

小学校ＩＣＴ環境整備
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋小学校、延永小学校

納入期限 令和 2年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,255,000                   落札

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2         \1,320,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,370,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,392,000                   

ワコウ産業　光沖　美枝子5         \1,306,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,255,000

（税込）         \1,380,500 うち消費税相当額           \125,500

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午前10時30分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

児童卒業記念英和辞典購入
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 行橋市立各小学校（11校）

納入期限 令和 2年 3月 2日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1           \670,000                   

㈱ＯＳトクノ　代表取締役　熊野　員裕2           \615,600                   

日章教販　代表者　山野　信一3           \590,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4           \602,640                   

ＢＯＯＫ　ＢＯＸ　代表　西村　勝5                                     辞退

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日章教販　代表者　山野　信一

行橋市行事五丁目１番３号

（２）落札額 （税抜）           \590,000

（税込）           \649,000 うち消費税相当額            \59,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午前11時00分　　　　　教育委員会教育部学校管理課

令和元年度　小中学校印刷物
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 行橋市立各小中学校（１７校）

納入期限 令和 2年 3月 2日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1         \1,020,933                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2         \1,003,000                   

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           \990,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功

行橋市中央三丁目３番１０号

（２）落札額 （税抜）           \990,000

（税込）         \1,089,000 うち消費税相当額            \99,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午前11時30分 教育委員会教育部文化課

辻垣下出口遺跡発掘調査報告書印刷
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 教育委員会教育部文化課文化財保護係

納入期限 令和 2年 3月27日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \495,000           \473,400

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2           \478,500           \468,000 落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           \479,400           \472,000

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ

行橋市大橋三丁目１番１８号

（２）落札額 （税抜）           \468,000

（税込）           \514,800 うち消費税相当額            \46,800

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午後01時30分　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

行橋市図書館等複合施設駐車場運営業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋三丁目18番1号先

期間 令和 2年 4月 1日　から　令和 5年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アマノマネジメントサービス㈱　北九州営業所
　所長　中野　豪

1         \3,240,000                   落札

㈱にしけい　行橋支社　支社長　椛島　淳2         \4,528,800                   

㈱京都ビルサービス　代表取締役　竹本　順司3         \4,896,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

アマノマネジメントサービス㈱　北九州営業所　所長　中野　豪

福岡県北九州市小倉南区湯川二丁目９番２２号

（２）落札額 （税抜）         \3,240,000

（税込）         \3,564,000 うち消費税相当額           \324,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午後02時00分 都市整備部都市政策課

行橋市地域公共交通利用実態調査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 2年 2月 3日　から　令和 2年 6月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

昭和㈱　九州支社　支社長　丸山　勝己1         \2,700,000                   

㈱千代田コンサルタント　九州支店　支店長　
白地　千松

2         \2,400,000                   落札

日本工営㈱　福岡支店　支店長　渡邊　俊光3         \3,000,000                   

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社　支
社長　中野　卓朗

4                                     辞退

㈱福山コンサルタント　代表取締役社長　福島
　宏治

5         \5,180,000                   

ランドブレイン㈱　福岡事務所　所長　堀口　
悟

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱千代田コンサルタント　九州支店　支店長　白地　千松

福岡県福岡市博多区住吉二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,640,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午後02時30分 産業振興部農林水産課

特定防衛施設周辺整備事業　農道測量設計委託(竹田)
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市泉中央5丁目

期間 令和 2年 2月 3日　から　令和 2年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \4,800,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \4,800,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \4,690,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \4,600,000                   落札

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲5         \4,668,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

創測量　代表者　宮﨑　誠一

行橋市大字長尾４５１番地２

（２）落札額 （税抜）         \4,600,000

（税込）         \5,060,000 うち消費税相当額           \460,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,910,000

（税込）         \5,401,000 うち消費税相当額           \491,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

再編関連訓練移転等交付金事業　水路測量設計委託（道場寺本区）
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字道場寺

期間 令和 2年 2月 3日　から　令和 2年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \2,400,000                   落札

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博2         \2,430,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　髙瀬　秀樹3         \2,500,000                   

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美4         \2,450,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一

行橋市大字東徳永２１番地５

（２）落札額 （税抜）         \2,400,000

（税込）         \2,640,000 うち消費税相当額           \240,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,550,000

（税込）         \2,805,000 うち消費税相当額           \255,000

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 1月27日　　午後03時30分 環境水道部上水道課

矢留地区建物等事後調査委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字矢留

期間 令和 2年 2月 3日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関中央設計　代表取締役　井関　剛礼1         \2,000,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \1,950,000                   落札

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

3         \2,000,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦4                                     辞退

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典5         \1,990,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

6         \2,500,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治

行橋市北泉五丁目１２番６号

（２）落札額 （税抜）         \1,950,000

（税込）         \2,145,000 うち消費税相当額           \195,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


